



Ejendomsselskabet Parketvej 3 ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 44 12 68 85

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2025

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
Ejendomsselskabet Parketvej 3 r-2024



Ejendomsselskabet Parketvej 3 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 44 12 68 85

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Ejendomsselskabet Parketvej 3 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 44 12 68 85

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Parketvej 3 ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 44 12 68 85
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december (1. regnskabsår 20. juni – 31. december 2023)

Direktion

Henrik Thrane Hedegaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ejendomsselskabet Parketvej 3 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 44 12 68 85

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets resultat

Årets resultat udgør 30.750 kr. mod 4.564 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024	20/6 - 31/12 2023
Nettoomsætning		1.002.000	720.000
Andre eksterne omkostninger		-37.800	-156.419
Bruttofortjeneste		964.200	563.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-472.302	-249.271
Resultat af primær drift		491.898	314.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.821	0
Finansielle indtægter		0	372
Øvrige finansielle omkostninger	1	-459.027	-307.568
Resultat før skat		39.692	7.114
Skat af årets resultat	2	-8.942	-2.550
Årets resultat	3	30.750	4.564



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>15.011.203</u>	<u>15.483.505</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.011.203</u>	<u>15.483.505</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>21.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>21.450</u>
AKTIVER I ALT		<u>15.011.203</u>	<u>15.504.955</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		35.314	4.564
Egenkapital i alt		<u>75.314</u>	<u>44.564</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	6	25.000	24.000
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Gæld til realkreditinstitutter		4.643.416	4.819.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.643.416</u>	<u>4.819.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	171.546	164.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.022.310	10.332.464
Sambeskatningsbidrag		7.942	0
Anden gæld		55.675	109.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.267.473</u>	<u>10.616.540</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.910.889</u>	<u>15.436.391</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.011.203</u>	<u>15.504.955</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		
Nærtstående parter	9		



Ejendomselskabet Parketvej 3 ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 44 12 68 85

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Anpartskapital		
Saldo primo	40.000	0
Tilgang ved stiftelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	4.564	0
Årets resultat	30.750	4.564
	<u>35.314</u>	<u>4.564</u>
Egenkapital ultimo	<u>75.314</u>	<u>44.564</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	20/6 - 31/12 2023
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	238.715	263.189
Andre finansielle omkostninger	220.312	44.379
	<u>459.027</u>	<u>307.568</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	7.942	-21.450
Regulering af udskudt skat	1.000	24.000
	<u>8.942</u>	<u>2.550</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	30.750	4.564
	<u>30.750</u>	<u>4.564</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 1. januar 2024	15.732.776	15.732.776
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>15.732.776</u>	<u>15.732.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	249.271	249.271
Årets afskrivninger	472.302	472.302
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>721.573</u>	<u>721.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>15.011.203</u>	<u>15.011.203</u>
5 Egenkapital		
Anpartskapitalen er fordelt på aktier á 1 kr. eller multipla heraf.		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
6 Udskudt skat		
Saldo 1. januar	24.000	0
Regulering af udskudt skat	1.000	24.000
	<u>25.000</u>	<u>24.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2024	Gæld i alt 31/12 2024	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til real- kreditinstitutter	<u>4.984.552</u>	<u>4.814.962</u>	<u>171.546</u>	<u>4.643.416</u>	<u>3.887.799</u>

8 Eventualforpligtelser for sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.815 tkr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør 15.011 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Derudover har selskabet ikke andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

9 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Parketvej 3 ApS indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.